32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 1053650-0)
15101514 PL/3981/EXP/ES/2015-1053650
37.0010 Litros    $19.675514 $728.01

00126 TOP OIL TOTAL (Despacho 1053650-1)
15121500 PL/3981/EXP/ES/2015-1053650-1
1.0000 Pieza    $181.034483 $181.03

Subtotal $909.04
IVA 16.00% $142.36
TOTAL PESOS : $1,051.40

(un mil cincuenta y un pesos 40/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
g9Rcwbav3xC3GQhyB2COvoWtrB9BFFiMY7
h9I8goXisSGv9dHn1IEHOb1n7zCpcPX5kOCY
L+CbMLQy1dlXSsGn/kBOsoIUPJy0iaUEPg0c
K6JizoK6q0KkbswwSdgVfVf2YkhipJqXYroPc
Hfhd60TqJu5JUKxhlHf7YJftiVD8syu8QpUfgU